
2023'TE EN ÇOK OKUNAN KİTAPLAR 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da çok okunan kitaplar listesi ile karşınızdayız. 

Edebiyattan kişisel gelişime, psikolojiden felsefeye, bilimden tarihe pek çok türde en çok okunan 
kitapları kitap tutkunları için bir araya getirdik. Peki, siz bu kitaplardan hangilerini okudunuz? Eğer 
bu kitaplar arasında hâlâ okumadıklarınız varsa okunması gereken kitaplar listenize dahil 
edebilirsiniz. 

Haydi, 2023’ün çok okunan kitaplarına birlikte göz atalım!  

 
Bunu Sen Oku – İclal Aydın 

 
Üç Kız Kardeş başta olmak üzere kaleme aldığı her kitabıyla çok 
satan kitaplar listesinden inmeyen İclal Aydın’dan yepyeni bir 
kitap. Bunu Sen Oku, başarının zirvesini de hayallerinin sayısız 
defa yerle bir olmasını da görmüş birinin unutuşa direnen ve 
inancını koruyan sözleriyle yazılmış bir hayat şarkısı… 

 
Bunu Sen Oku kitabı ile ünlü heykeltıraş Ozan Ünal’ın olağanüstü 
hayal gücüyle yarattığı çizimler eşliğinde anılarının izlerini süren 
İclal Aydın’ın sıradan olmayan, bir yandan ışıl ışıl bir yandan da 
yokuşlu, emek verilmiş hayatına farklı bir yolculuk yapabilirsiniz. 

 
 
Yarın Yok – Ayşe Kulin 
 

Her zamanki ustalıklı ve sürükleyici üslubuyla Ayşe Kulin, yeni 
kitabı Yarın Yok ile okurlarını bu kez bambaşka bir zamana 
götürüyor. 2023 yılının ortalarına doğru okurlarla buluşan kitap, 
bugün hafife aldığımız sorunların olası sonuçlarına işaret ediyor, 
aynı zamanda da kıymetini bilmediğimiz zenginliklerin altını 
çiziyor ve umudu asla bırakmamaya çağırıyor. 

 
Aradan geçen yüzlerce yıllık zaman diliminde gezegenimiz bütün 
doğal kaynaklarını tüketmiş, takvimi sıfırlayan bir savaş yaşamış, 
hayatta kalan bir avuç insanın özverisiyle kalıcı bir barış yakalasa 
da yeniden bir tehlikeyle karşı karşıyadır. Merkez Şehir Devleti’nin 
genç bilim kadınlarından Mira, uzun zaman önce biyolojik silah 
olarak üretilen Tayro virüsünün formülünün peşinde zamanları 
aşan büyük bir serüvene atılacak. Bu sırada da aşkı, dayanışmayı 
ve soyağacında yer alan cesur kadınları tanıyacaktır. 

 
 

https://tamadres.com/bunu-sen-oku-iclal-aydin-kitabi-245393-9786053048541
https://tamadres.com/yarin-yok-ayse-kulin-kitabi-245304-9786051859859


 
 
Başarılı Zihinler – Ryan Gottfredson 

 
2023 en çok okunan kişisel gelişim kitapları arasında yer alan 
Başarılı Zihinler, pozitif zihin türlerinin her birini tek tek alarak 
bunların öğrenmeyi, düşünmeyi ve davranışları nasıl 
yönlendirdiğini akıcı bir dille ve samimi bir üslupla anlatmaktadır. 
Aynı zamanda söz konusu yönlendirmeye bağlı olarak bu zihin 
yapılarının hayatın pek çok alanında başarıya götürme gücünü de 
sözler önüne seriyor.  

 
Yazarın ya da çevrenizdeki diğer insanların deneyimlediği gerçek 
hayat öykülerinden ilham alarak kişisel uyanış sürecinizi 

başlatabilirsiniz. Siz de kendinizi geliştirmek istiyorsanız mutlaka Başarılı Zihinler kitabını 
okumalısınız.  

 
 
 
Maça Kızı 8 – Dilara Pamuk 
 

2023’te en çok okunan ve en çok satan kitaplardan biri, Dilara 
Pamuk’un Maça Kızı 8 - 1. Kitap’tır. Wattpad platformunda 
yayımladığı Maça Kızı 8 hikâyesiyle milyonlarca okura ulaşan 
Dilara Pamuk, 143 milyondan fazla okunma sayısına sahip. 
Artemis etiketiyle 2023 yılında raflardaki yerini alan bu kitap, 
yayımlanır yayımlanmaz satış rekorları kırarak binlerce okurun 
kitaplığında yer edindi. 
 
Ekim ayında satışa açılan serinin ikinci kitabı Maça Kızı 8 – 2. 
Kitap da yayımlanır yayımlanmaz satış rekoru kırarak kısa sürede 
2023’te çok okunan kitaplar arasındaki yerini aldı. 

 
 
 

https://tamadres.com/basarili-zihinler-ryan-gottfredson-kitabi-245435-9786256370135
https://tamadres.com/catalogsearch/result/?q=ma%C3%A7a+k%C4%B1z%C4%B1+8&yazar_text=Dilara+Pamuk


 
Eflâl 3 – R. İdeli  

 
Wattpad platformunda kaleme aldığı hikâyelerle on milyondan 
fazla okunan R. İdeli, 2022 yılında olduğu gibi 2023 yılında da çok 
okunanlar listesindeki yerini koruyor. Popüler kültürde büyük bir 
okur kitlesine sahip olan yazar, Eflâl 3 kitabının konusu, hikâyesi 
ve tasarımıyla okurlarından tam puan aldı.  

 
Eflâl’in yaralarını saran Karan, Efdâl’in yaralarını sarmak için Lâl’e 
sıkı sıkıya sarılmıştır. Ancak yeni yaralar, açılmak için gün 
sayıyordur. Beklenmedik bir anda aldıkları haberden sonra 
hayatları bir daha eskisi gibi olmayacaktır. 

 
Şimdi yalnızca Eflâl ve Karan için değil, tüm sevdikleri için geçmişle hesaplaşma vaktidir. Peki, 
bu hesaplaşmadan kimler başı dik çıkacaktır? 

 
 
Afili Hafiye – Murat Menteş  
 

Özgün edebiyatıyla milyonlarca okuyucunun kalbinde yer edinen 
Murat Menteş yeni kitabı ile okurlarıyla buluştu. Kitapseverlerin 
merakla beklediği bu yeni roman mucizevi suçlarla dolu fantastik 
bir polisiye ve aynı zamanda paralel evrenleri de içine alan 
derinlikli bir üst kurmaca… Murat Menteş’ten akıcı, sürprizli, 
komik ve derin bir roman: Afili Hafiye.  
 
Yazar Yalın Alpay’ın ‘’ Menteş Sistemi ‘’ dediği orijinal anlatı 
düzeniyle kurgulanmış Afili Hafiye, okurlarını ilginç karakterlerle 
dolu görkemli bir maceraya sürüklüyor. Roman makinesi mucidi 
Yahya Hayhay, evden kaçan şair Okan Yunus Okyanus, 

duvarlardan geçen dilber Yegâne Yadigâr, bedduacı Asuman, sıkı polis Perçin Çeper… 

 
 
 
 

https://tamadres.com/eflal-3-r-ideli-kitabi-245448-9786053048510
https://tamadres.com/afili-hafiye-murat-mentes-kitabi-245467-9786254498213


 
Çarpık Yalanlar – Ana Huang 

 
Ana Huang, Twisted serisinin dördüncü kitabı Çarpık Yalanlar’ı 
2023 yılının ortalarına doğru okurlarıyla buluşturdu. Bu kitapla 
seri tamamlanmış oluyor. 

 
Çarpıcı, ölümcül fakat bunu saklayacak kadar akıllı bir adam olan 
Christian Harper, aslında muhteşem takım elbiselerle centilmen 
suretine bürünen bir canavardı. Hayatında ahlaka ve aşka yer 
yoktu. Fakat alt katında yaşayan kadına karşı hissettiği tuhaf 
çekimi de inkâr etmiyordu. 

 
Sosyal medyada sahip olduğu şöhretin aksine içine kapanık biri olan tatlı ve kibar Stella 
Alonso, kalbini yıllardır kafeste tutan bir romantikti. Aynı zamanda uğraşması gereken iki işi 
olduğu için gönül ilişkisine ayıracak ne zamanı ne de ilgisi vardı.  
 
Onlarınki sırlarla çarpılmış ve yalanlarla lekelenmiş bir aşktı. Gerçekler nihayet ortaya 
çıktığında ise her şey paramparça olacaktı.  

 
Bilimin Ucunda – Ömer Kamacı 
 

Instagram’ın en büyük bilim hesaplarından biri olan Bilimin 
Ucunda içeriklerini beğeniyorsanız bu kitap tam size göre!  

 
Ömer Kamacı’nın Bilimin Ucunda kitabı, doğa algımızın bilimsel 
devrimlerle dolu evrimini temel olgulara değinerek ve teknik 
dilden arınmış bir okurlarla paylaşıyor. En iyi bilim kitapları 
arasında yer alan bu yeni çıkan kitap ile Dünya’nın deli dolu 
geçmişinde kartopuna döndüğü, volkanlarla cayır cayır yandığı ve 
bahtsız tiranlar dinozorların makus talihlerine yenildiği zamanlara 
yolculuk edebilirsiniz. 2023’ün en çok okunan bilim kitabı Bilimin 

Ucunda, depremlerin yer kabuğunu nasıl şekillendirdiğine bakarak faylarla örülü ülkemizin 
hareketli jeolojik geçmişine ışık tutuyor.  

 
 

https://tamadres.com/carpik-yalanlar-ana-huang-kitabi-321715-9786253660574
https://tamadres.com/bilimin-ucunda-omer-kamaci-kitabi-245259-9786254497896


Uyumsuz Defne Kaman’ın Maceraları – Ateş – Buket 
Uzuner 

 
Çok satan kitapların yazarı Buket Uzuner, 21. yüzyılın önemli 
sorunu olan iklim değişikliğini merkeze aldığı Tabiat Dörtlemesi 
serisinin Ateş romanında kadim geleneklerimizde şimdi 
unutulmuş tabiata saygılı insan modelini günümüze taşıyarak 
modern bir Türkiye Mitolojisi kuruyor. 

 
2023 yılının ilk ayında serinin son kitabını yayımlayan yazar, 
Tabiat Dörtlemesi serisi tamamlanıyor. Buket Uzuner’in Tabiat 
Dörtlemesi’ni Su, Toprak, Hava ve Ateş sıralamasıyla 
okuyabilirsiniz.  

 
Mardin’de gerçekleşen nedeni bilinmeyen bir yangında Gazeteci Defne Kaman ve yanındaki 
bir çocuk kaybolur. Onu aramak için Mardin’e gelen Umay Ninesi ve dostları, Defne Kaman’ın 
öksüz sığınmacı çocuklara öğretmenlik yaptığı için bir süredir tehdit edildiğini öğrenir. Bu 
zorlu arama macerası, Mezopotamya Efsaneleri eşliğinde Türkiye’de binlerce yıldır yaşamış 
insanları birbirine bağlayan hikâyeleri hatırlamalarına yol açacaktır. 

 
Zengin Baba Yoksul Baba – Robert T. Kiyosaki  
 

Robert T. Kiyosaki’nin kaleme aldığı Zengin Baba Yoksul Baba her 
yıl çok satan kitaplar listesinde yer almayı başarıyor. Mali açıdan 
bağımsız birine dönüşmeniz için izlemeniz gereken yolları konu 
alan kitap, dünya çapında 20 milyondan fazla okura ulaşmıştır. 
Yazar, üst sınıfa mensup ailelerde çocuğa zenginliği korumak için 
öğretilen bilgilerin okullarda öğretilmediğini savunuyor.  

 
Zenginliğin nasıl yaratıldığını merak edenler, sıçan yarışından 
kurtulmak isteyenler ve yaratıcılığın temellerini öğrenmek 
isteyenler mutlaka kitap okuma listesine Zengin Baba Yoksul Baba 

kitabını eklemeli. Bu kitap her ne kadar finansal bağımsızlığınızı edinmeniz için gerekli 
bilgileri sunsa da bunları uygulamadığınız takdirde herhangi bir sonuç alamazsınız. Gerekli 
tavsiyeleri uygulayarak finansal geleceğinize ve hayatınıza yön verebilirsiniz.  

https://tamadres.com/uyumsuz-defne-kaman-in-maceralari-ates-buket-uzuner-kitabi-244924-9786051859286
https://tamadres.com/uyumsuz-defne-kaman-in-maceralari-ates-buket-uzuner-kitabi-244924-9786051859286
https://tamadres.com/zengin-baba-yoksul-baba-robert-t-kiyosaki-kitabi-191246-9786051717371


 
 
Yüz Okuma Sanatı – Murat Kaplan 

 
İnsan Tanıma Yöntemleri Uzmanı Murat Kaplan, Yüz Okuma Sanatı 
kitabında temel yüz okuma ve karakter analizi bilgilerini 
paylaşıyor. Amacı ise, 

 
1- Kişinin kendini daha iyi tanıması 

 
2- Bireyin sosyal ve mesleki ortamlarda sergilediği davranışları 
hakkında daha yüksek düzeyli farkındalık geliştirmesi, bu 
doğrultuda daha isabetli tercihlerde bulunmasına yönelik 
enstrümanlar edinmesi 

 
3- Kişinin birlikte yaşadığı ya da çalıştığı insanların daha sağlıklı kriterlerle önyargı, varsayım 
ve dış etkilerden bağımsız şekilde tanıyabilmesi adına gerekli temel beceriler ve bu amaca 
yönelik farkındalık malzemeleriyle donanmasıdır. 

 
Büyük Resim – Sean Carroll 

 
Modern fiziğin en zorlu kavramlarını açık ve zarif bir üslupla 
anlatan Sean Carroll, çok satan kitabı Büyük Resim’de olağanüstü 
zekâsını bu kez en derin kişisel sorulara yönelterek kendi 
kuşağının en önemli hümanist düşünürlerinden biri olarak öne 
çıkıyor.  
 
Büyük Resim kitabını okuyanlar dünyanın kuantum düzeydeki, 
kozmik düzeydeki ve insani düzeydeki işleyiş biçiminin farklarını 
ve nihayet bunların birbiriyle nasıl ilişkili olduğunu öğreniyor. 
Darwin ve Einstein’dan yaşamın, bilincin ve evrenin kökenine 

giden yolda bilimsel devrime rehberlik eden ilkelere dair Carroll’ın sunumu benzersizliği ile 
göz kamaştırıyor. 

 
 

https://tamadres.com/yuz-okuma-sanati-3-kitap-set-murat-kaplan-kitabi-314319-0077773143197
https://tamadres.com/buyuk-resim-sean-carroll-kitabi-192370-9786051717548


 
Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu – Stefan Zweig 

 
Alman edebiyatının önemli yazarlarından Stefan Zweig, Bilinmeyen 
Bir Kadının Mektubu kitabıyla bu yıl da çok satan kitaplar arasında yer 
alıyor. Zweig’ın en iyi kitapları arasında yer alan Bilinmeyen Bir 
Kadının Mektubu, sizi insan psikolojisinde eşi benzeri bulunmayan bir 
yolculuğa çıkaracak. Adı bilinmeyen bir kadının çocukluk yıllarında 
karşı daireye yerleşen adam için duyduğu aşkı mektupla ilan etmesini 
konu alan kitabı okuduğunuzda mutlak aşk kavramının hiç 
bilmediğiniz yönlerini fark edeceksiniz. Dünya edebiyatına pek çok 
kült eser bırakan yazar Stefan Zweig, bu kitabında okurlarına 
melankoli ve hayal kırıklığını derinden hissettiriyor. 

 
 
17 Numara: Katliam – Fatma Şamata 
 

Artemis Yayınları etiketiyle 2023 yılında raflardaki yerini alan 17 
Numara: Katliam, baskı üstüne baskı yaparak binlerce okurla 
buluştu. Dijital platformda milyonlarca okura ulaşan Fatma 
Şamata, 17 Numara serisinin ilk kitabı Katliam’ın konusu ve 
kurgusu ile kalp atışlarınızı hızlandıracak, nefesinizi kesecektir. 

 
Oyuncu olmak için var gücüyle çabalayan Defne’nin tek isteği, 
şansızlıklarla dolu günün sonunda bir an önce ailesinin yanına 
gidebilmekti. Fakat bindiği otobüs ve oturduğu 17 numaralı koltuk, 
hayatını bir anda değiştirdi ve onu hiç beklemediği bir yöne doğru 
sürüklemeye başladı. 

 
‘’ 17 numaradaki insanoğlu, seni seçtim. ‘’ 

 
 
 
 

https://tamadres.com/bilinmeyen-bir-kadinin-mektubu-stefan-zweig-kitabi-127660-9786254290350
https://tamadres.com/17-numara-katliam-fatma-samata-kitabi-245244-9786053048404


 
Aşk Hikâyesi – İskender Pala  

 
Divan edebiyatının yanı sıra çeşitli konularda pek çok esere ve 
akademik çalışmaya imza atan yazar Prof. Dr. İskender Pala son 
romanı Aşk Hikâyesi ile 2023 yılının sonlarına doğru raflardaki 
yerini aldı. Yayımlanır yayımlanmaz okurların beğenisini 
kazanarak bu yılın çok okunan kitapları arasına giren Aşk Hikâyesi, 
Sultanahmet Camii’nin temellerinin atıldığı gün başlayıp ilk cuma 
namazının kılındığı açılış gününde biten bir süreci kapsıyor. 

 
10 Haziran 1617 sabahı Kulaksız Kabristanı’nda hatun kişi mezarı 
üstünde biri hanım üç ceset bulundu. Erkekler mezara 

kapaklanmış, kadın da erkeklerden birine sarılmış vaziyetteydi. Devrin ases teşkilatı aylar 
sonra üçünün de aynı vakitte öldüğünü açıkladı. 

 
 
Delilah’ın Tüm Renkleri – T. Y. Mazer 

 
Kaleme aldığı Lacivert serisiyle büyük bir okur kitlesine ulaşan T. 
Y. Mazer’den yepyeni roman: Delilah’ın Tüm Renkleri. Güçlü bir 
kadının köklerini arayış hikâyesini konu alan kitap, özellikle de ilk 
kitabı Delilah’ın Üç Rengi’ni okuyanlar tarafından merakla 
bekleniyordu.  

 
Yıllar sonra babasının onu reddeden ailesiyle yüzleşen Delilah, 
daha yeni tanıştığı akrabaları tarafından hiç beklemediği kadar hoş 
karşılanır ve ait olduğu kökler tarafından kabul edilmeyi umut 
eder. Ancak dedesi, çocuklarıyla aynı fikirde değildir, Delilah ailede 

istenmiyordur. Delilah’ın çok daha büyük bir problemi vardır. Yeni ailesine patronu olarak 
tanıştırdığı Anthony’nin hayatının aşkı olduğunu onlara nasıl açıklayacaktır? Ailesi ve 
hayatının aşkı arasında kalan Delilah, kimliğini keşfetmeye çalışırken bir yandan da gerçek 
ailenin herhangi bir toprağa veya kan bağına ihtiyaç duymadığını fark eder. 

 
 
 

https://tamadres.com/ask-hikayesi-iskender-pala-kitabi-245765-9786258096910
https://tamadres.com/delilah-in-tum-renkleri-t-y-mazer-kitabi-245820-9786053048893


 
Ben, Amir: Savaşın Unutulan Çocuğu– Sinan Akyüz 

 
Meyra ve İncir Kuşları gibi çok satan kitapların yazarı Sinan Akyüz, 
son romanı Ben, Amir’de bu kez Bosna Savaşı sonrası yaşananları 
anlatıyor. Bu çok satan kitapların sonunda tecavüz sonucu 
çocuklar dünyaya gelmiştir. Ben, Amir kitabı da o çocuklardan 
birinin gözüyle yazılmıştır. Üçlemenin son kitabı Ben, Amir: 
Savaşın Unutulan Çocuğu kitabıyla okurlarla buluşuyor Sinan 
Akyüz. 

 
Yüz binlerce kişinin katledildiği Bosna Savaşı’nın en büyük 
mağdurlarıydı onlar. Yaşadıkları işkence ve tecavüzleri unutmaları 

mümkün değildi. İsteseler de unutamazlardı. Tecavüz kampları denilen yerlerdi zorla hamile 
bırakılmışlardı. Binlerce çocuk işte böyle dünya geldi. Görünmeyen ve unutulan çocuklar… 
Savaşın ve soykırımın ağır yüklerinizi omuzlarında taşıyan çocuklar… Her yerde olmalarına 
rağmen aslında kimler olduğu bilinmeyen ruhu yaralı çocuklar… 

 
Kendi Işığına Yürü – Kemal Sayar 
 

Çok satan kitaplar listesinin olmazsa olmazı, tabi ki, Prof. Dr. Kemal 
Sayar’ın kitapları. Kemal Sayar yeni kitabı Kendi Işığına Yürü’de 
zor günlerin içinden selametle çıkabilmek için kendi ışığımızı 
işaret ediyor. Ümitle tekrar parlatılacak bir ışık.  

 
Bir başına değil ama birlikte; yürek hizasında bir mücadele. 
Günlerde yaşıyoruz, günleri mesken tutuyoruz, kimi acılı kimi 
sevinçli günlerde.  

 
‘’ Hayatın o en zor geçitlerinde, karanlığı delen bir ışık mutlaka 

vardır. Onunla yolumuzu bulur, onunla yaşamaya devam ederiz. Senin içinde yanan kandili 
kimse söndüremez. Etrafı zifiri karanlık kapladığında sakın korkma. Kendi ışığına yürü. ‘’ 

 
 
 

https://tamadres.com/ben-amir-sinan-akyuz-kitabi-245670-9786254497735
https://tamadres.com/kendi-isigina-yuru-kemal-sayar-kitabi-245812-9786258096880


 
Benim Adım Kırmızı – Orhan Pamuk 

 
Orhan Pamuk’un ‘’ En renkli ve en iyimser romanım ‘’ dediği 
Benim Adım Kırmızı, her yıl olduğu gibi 2023’te de en çok okunan 
kitaplar arasında yer aldı. Yazarın dünyada şimdiye kadar en çok 
satan romanı olan Benim Adım Kırmızı, Fransa ve İtalya’da yılın 
kitabı seçildi ve dünyada bir romana verilen en prestijli ödüllerin 
başında gelen Uluslararası IMPAC Dublin kazandı. 
 
Doğu ve Batı’nın dünyayı görme biçimleri, aşk ve ölüm hakkında 
unutulmaz bir olan çok satan roman Benim Adım Kırmızı; 
herkesin kendi sesiyle konuştuğu, ölülerin, eşyaların dillendiği, 

ölüm, sanat, aşk, mutluluk ve evlilik üzerine. Aynı zamanda da eski resim sanatının 
unutulmuş güzelliklerine bir ağıt. 
 
 
 
 
1. Dünya Savaşı – En Kapsamlı Görsel Rehber – Richard 
Overy 
 

 
1914 yılından 1918 yılına kadar süren I. Dünya Savaşı, bir 
kuşak gencini kaybeden ülkelerin kolektif belleğinde 
silinmez bir iz bıraktı. Görsel olarak çarpıcı olan I. Dünya 
Savaşı – En Kapsamlı Görsel Rehber, savaşın seyrini canlı 
ayrıntılarla anlatıyor. Gelibolu, Somme ve Verdun’daki gibi 
devasa çarpışmaların deneyimini yeniden yaratıyor ve 
askerlerin, sivillerin birinci elden anlatımlarını belgeliyor.  

 
Yetkin ve merak uyandıran görsellerle dolu olan bu kitap, 
tarihin seyrini değiştiren savaşın doğru bilgisini okurlarla 
paylaşıyor.  

 
 
 
 

https://tamadres.com/benim-adim-kirmizi-orhan-pamuk-kitabi-138818-9789750825927
https://tamadres.com/i-dunya-savasi-en-kapsamli-gorsel-rehber-ciltli-richard-overy-kitabi-245771-9786254495328
https://tamadres.com/i-dunya-savasi-en-kapsamli-gorsel-rehber-ciltli-richard-overy-kitabi-245771-9786254495328


 
 
Mini Farkındalık Defteri – Ortamlarda Satılacak Bilgi 

 
Geçen yılın en çok dinlenen podcasti Ortamlarda 
Satılacak Bilgi, Farkındalık Defteri adıyla defter oldu. 
Baskı üstüne baskı yaparak satış rekorları kıran 
defter, 2023 yılının çok satanları arasında yerini aldı. 
Farkındalık Defteri her yerde benimle olsun diyenler 
için şimdi mini boy seçeneğiyle raflarda!  

 
Artık kişisel gelişim kitapları okumak yerine kendi 
kişisel gelişim kitabınızı yazmak istiyorsanız 
Farkındalık Defteri’ni satın alabilirsiniz. Bu defter, 

kendi gelişiminizi günbegün takip etmenize ve gelişiminizi gördükçe motive olmanıza 
yardımcı olacak. Bu defteri nasıl kullanacağınızı öğrenmek için ‘’ Farkındalık Defteri Nedir? ‘’ 
podcastini dinleyebilirsiniz.  

 
Sokak Nöbetçileri - Aslı Arslan 
 

2023 yılının sonuna gelirken Aslı Arslan çok satan serisi Sokak 
Nöbetçileri’nin 3. ve 4. kitabına okurlarına sundu. Okurların 
merakla ve heyecanla beklediği bu kitaplar, kısa sürede çok 
okunan kitaplar listesindeki yerini aldı.  
 
Dostluk ve düşmanlık arasında çok ince bir çizgi vardır. Koza da 
Sokak Nöbetçileri ile arasındaki bu ince çizgiyi aşmaya 
başlamıştır. Seçmek istediği yok her ne kadar düşmanlık olsa da 
kardeşlik, sevgi, merhamet ve aile bağı daha ağır basmaktadır.  
 
Birbirine artık kördüğümle bağlı olan Sokak Nöbetçileri’ni 

ayırabilecek ve dağılmalarına neden olabilecek güç, düşmanlarıdır. Bir yandan geçmişin 
acılarıyla baş etmeye çalışırken bir yandan da düşmanlarını yenmek zorundalardır.  
 

https://tamadres.com/mini-farkindalik-defteri-ortamlarda-satilacak-bilgi-kitabi-245827-9786254498671
https://tamadres.com/catalogsearch/result/?q=sokak+n%C3%B6bet%C3%A7ileri&yazar_text=Asl%C4%B1+Arslan
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